[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения деревня Чубарово

жУКОВСКИЙ РАЙОН

Калужской области

Постановление
д. Чубарово
от 07 февраля 2024 года
№ 15
Об отмене Постановления администрации сельского поселения деревня Чубарово
от 02.12.2013 № 79 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп

на территории МО СП д. Чубарово»

На основании протеста Калужской межрайонной природоохранной прокуратуры                                 № 7-17/7-2024 от 29.01.2024, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП д. Чубарово.
ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1.
Отменить Постановление администрации сельского поселения деревня Чубарово 02.12.2013 № 79 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории МО СП д. Чубарово»
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации МО СП д. Чубарово.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования сельское поселение деревня Чубарово                                                 А.И. Чижиков